CONSERVATORIO DI MUSICA

"LICINIO REFICE" 03100 FROSINONE (FR)
COD.FISCALE 80007510607

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2021

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

in c/competenza
RISCOSSIONI
in c/residui

in c/competenza

PAGAMENTI
in c/residui

CONSISTENZA DELLA CASSAALLA FINE DELL'ESERCIZIO

degli esercizi precedenti

RESIDUI ATTIVI
dell'esercizio

degli esercizi precedenti

RESIDUI PASSIVI
dell'esercizio

AVANZO
DISAVANZO

d'amministrazione alla fine dell'esercizio

1.341.345,14

21.457,18

505.575,00
66.278,96

390.011,48

7.075,00

316.583,83

337.601,32

ILDIRETTORE

Dott. Marco_Strippoli

ALLEGATO 7

2.665.350,64

1.362.802,32

571.853,86

3.456.299,00

397.086,48

654.185,15

3.199.200,33




